

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Horné Dubové

Objekt:

3 - Sadovnicke úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: XEMIL s.r.o.

IČO: 47475421

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 305,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	24 305,68	23,00%	5 590,31

Cena s DPH

v EUR

29 895,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Horné Dubové
Objekt:
3 - Sadovnicke úpravy

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 20.03.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	24 305,68
HSV - Práce a dodávky HSV	24 305,68
1 - Zemné práce	24 305,68

ROZPOČET

Stavba:

Horné Dubové

Objekt:

3 - Sadovnícke úpravy

Miesto:

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 305,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 305,68

D 1

Zemné práce

24 305,68

1	K	111105111.S	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5 /241m2+23m2+32m2 - úsek od kostola po šatne+102 m2 Kultúrny dom/	m2	398,000	0,60	238,80
2	K	111105112.S1	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km na svahu nad 1:5 do 1:2 /319 m2 - úsek od šatní po zákrutu/	m2	319,000	0,80	255,20
3	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3 - výsadbové jamy a zárezy pe výsadbu stromov	m3	9,000	4,10	36,90
4	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	135,000	0,93	125,55
5	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm - kvitnúca lúka	m2	32,000	1,69	54,08
6	K	181301301.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm /úsek od Domu smútku po kostol 238m2 trávnik + 59,5m2 záhon+102m2 Kultúrny dom svah+135m2 trávnik/	m2	534,500	1,69	903,31
7	K	181301301.S.1	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm /úsek od kostola po šatne pod ihriskom 264m2 trávnik na svahu/	m2	264,000	1,69	446,16
8	K	182301122.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm- záhon 70 m2	m2	70,000	3,80	266,00
9	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 od kostola po šatne /264 m2 trávnik + 32 m2 kvitnúca lúka+135 m2 Kult.dom/	m2	431,000	0,20	86,20
10	K	183403153.S1	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 /59,50 m2 záhon/	m2	59,500	0,20	11,90
11	K	183403253.S	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2, 502 m2 trávnik trávnik	m2	319,000	0,27	86,13
12	K	183403253.S1	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2, 70 m2 záhon	m2	70,000	0,27	18,90
13	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 /trávnik 296m2 + 32 m2 kvitnúca lúka/ od kostola po šatne+135 m2 trávnik Kult. dom	m2	463,000	0,03	13,89
14	K	183403261.S	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu nad 1:5 do 1:2 - trávnik /od šatní po zákrutu/	m2	319,000	0,04	12,76
15	K	180401211.S	Založenie trávnik lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5 /kvitnúca lúka/ 32m2	m2	32,000	0,38	12,16
16	M	005740000100.S	Osivo zmiešané /napr. Lúka starých čias/, vegetácia trávy - byliny, výdatnosť 1,43 g/m2	m2	32,000	1,17	37,44
17	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	26,500	6,75	178,88
18	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu, bez dopravy /241m2 + 23 m2 + 319 m2/ od kostola po zákrutu	m2	583,000	0,93	542,19
19	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3-trvalky	ks	403,000	0,44	177,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3-listnaté a ihličnaté kry	ks	836,000	1,12	936,32
21	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3-listnaté stromy	ks	35,000	14,52	508,20
22	K	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	161,500	0,67	108,21
23	K	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	70,000	0,47	32,90
24	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica, plocha pre obnovu trávnik	t	123,000	18,62	2 290,26
25	M	1036400001001	Zemina pre terénne úpravy - ornica, plocha pre obnovu záhonov /záhony pred kostolom a v zákrute/	t	15,600	18,62	290,47
26	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm-trvalky 403 ks	ks	403,000	1,51	608,53
27	M	02654000080015	Čistec vlnatý - <i>Stachys lanata</i> "Helene von Stein", P 13	ks	60,000	2,92	175,20
28	M	02654000080016	Šalvia lekárska - <i>Salvia officinalis</i> "Purpurescens", P 13	ks	83,000	4,38	363,54
29	M	02654000080018	Zbehovec plazivý - <i>Ajuga reptans</i> "Burgundy Glow", P 13	ks	240,000	2,43	583,20
30	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm kry ihličnaté	ks	224,000	2,57	575,68
31	M	0266100040002	Borievka obyčajná - <i>Juniperus communis</i> "Repanda", K, 20-40 cm	ks	84,000	5,84	490,56
32	M	0266100040004	Tis červený - <i>Taxus baccata</i> "Repanda", K, 20 - 40 cm	ks	140,000	7,79	1 090,60
33	K	1841021121	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm kry listnaté opadavé a stálezelené	ks	612,000	2,57	1 572,84
34	M	02654000120018	Nástržník krovitý - <i>Potentilla fruticosa</i> "Kobold", K,20-40 cm	ks	145,000	3,89	564,05
35	M	02654000120018 1	Ruža - <i>Rosa</i> "Diamant Cordes", K,20-40 cm	ks	40,000	5,84	233,60
36	M	02654000120018 12	Ruža šípová - <i>Rosa canina</i> , K,20-40 cm	ks	2,000	4,87	9,74
37	M	02654000120019	Imelovník - <i>Symphoricarpos chenaultii</i> "Hancock", K,20-40 cm	ks	266,000	2,92	776,72
38	M	026540001700	Tavolník japonský - <i>Spiraea japonica</i> "Golden Princess", K, 20-40 cm	ks	145,000	4,87	706,15
39	M	026530001900	Vavrínovec lekárske - <i>Prunus laurocerasus</i> "Otto Luyken",K, 60-80 cm	ks	8,000	17,52	140,16
40	M	0265300019001	Vavrínovec lekárske - <i>Prunus laurocerasus</i> "Caucasica",K, 60-80 cm	ks	6,000	17,52	105,12
41	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm-listnaté stromy	ks	35,000	9,13	319,55
42	M	026560005600	Dub letný - <i>Quercus robur</i> "Fastigiata Koster", vreteno, Ko, výška 175-200 cm	ks	10,000	77,88	778,80
43	M	02654000120012 1	Lipa malolistá - <i>Tilia cordata</i> "Rancho", alejový strom, Ko, OK 12-14 cm- alej	ks	14,000	126,55	1 771,70
44	M	0265600003001	Javor poľný - <i>Acer campestre</i> "Red Shine",alejový strom, bal, ok 12-14 cm	ks	8,000	126,55	1 012,40
45	M	02656000030011	Hrab obyčajný - <i>Carpinus betulus</i> "Pendula", Ko, ok 10-12 cm	ks	1,000	116,82	116,82
46	M	02656000030012	Javor tatársky - <i>Acer tataricum</i> ssp. <i>ginnala</i> , viackmeň, bal, výška 150-175 cm	ks	2,000	68,14	136,28
47	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m,listnaté stromy 16ks	ks	35,000	9,68	338,80
48	M	6056053330001	Drevený oporný kôl dl. do 3m, priem. 8 cm s fazetou	ks	105,000	4,38	459,90
49	K	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5,18 ks listnaté stromy	m2	46,000	2,27	104,42
50	M	69321000489	Textília jutová pásy 15cm/25 m bal - obal kmeňov /okrem duba letného a javora tatárskeho/	bal	10,000	11,68	116,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	184802715.S	Mechanické odburinenie trávnikov plochy do 500 m2 na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	319,000	0,97	309,43
52	M	6932100048101	Mulčovací kokosový disk Coir fiber ring, priemer 60 cm-misy okolo stromov /len úsek v zatrávnenom svahu/	ks	35,000	1,82	63,70
53	K	184921112.S	Položenie mulčovacej protieróznej textílie na svahu nad 1:5 do 1:2-záhon v zákrute	m2	172,000	3,72	639,84
54	M	693710000200	Mulčovacia textília, šxl 1,6x100 m, čierna 50 g/m2, AGROTEX, 59,50 m2 -záhony pred kostolom	bal	0,600	34,33	20,60
55	M	693710000300.S	Upevňovací kolík 120 mm, k mulčovacej textílii	ks	860,000	0,18	154,80
56	M	693710001005	Sieť /rohož/ protierózna z kokosových vlákien, plošná hmotnosť 800 g/m2, kokos 70m2 svah v zákrute + 102 m2 pred Kult. domom	m2	172,000	5,69	978,68
57	M	6937100010051	Kotviace kolíky oceľové k protieróznej rohoži	ks	350,000	0,19	66,50
58	K	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	59,500	5,47	325,47
59	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené prírodné hrubé frakcia 16-32 mm /záhon pred kostolom 59,5 m2/	t	5,000	16,41	82,05
60	K	185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko-trávnik	t	0,120	245,65	29,48
61	K	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom - kry a trvalky	t	0,060	871,67	52,30
62	M	251910000100	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené-trávnik	t	0,120	1 298,44	155,81
63	M	2519100001002	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené-kry a trvalky	t	0,060	1 298,44	77,91
64	M	2519100001001	Hnojivo Silvamix Forte - listnaté a ihličnaté stromy	kg	16,000	6,62	105,92
65	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m-stromy, kry a trvalky	m3	8,300	23,57	195,63
66	K	1858511111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m-trávnik /821 m2/	m3	9,600	23,57	226,27